

# Valbilaga Årsmöte23

# Valberedningen har ordet

---

## Kära medlemmar,

Till personvalen på Årsmöte23 har vi i valberedningen genomfört ett omfattande beredningsarbete i en gedigen process för att underlätta det beslutsfattande som ni medlemmar står inför. Nu lägger vi fram valbilagan där både valberedningens förslag och övriga valbara kandidater presenteras, information om kandidaterna finns att läsa och personer som någon gång under processen valt att dra tillbaka sin kandidatur listas. Vi uppmanar alla medlemmar att noga läsa igenom den information som presenteras för att kunna göra välinformerade och välgrundade val för organisationen bästa framåt.

## Ansökningsläget

Vi konstaterar att vi även i år har haft ett högt söktryck. Till fyllnadsvalet av en styrelseledamot som styrelsen utlyst har vi haft tio sökande kandidater. Det är fler kandidater än det jämförbara fyllnadsvalet 2017. Till valberedningen har vi haft nio sökande kandidater, varav tre till valberedningens ordförande och sex till ledamot i valberedningen. I fyllnadsvalet av en styrelseledamot finns det en motkandidat vilket öppnar för ett aktivt val av medlemmarna. I valet av valberedning för nästkommande mandatperiod finns inga fler valbara kandidater än de som ligger på valberedningens förslag.

## Valberedningen

Valberedningen, bestående av Selma Dahlgren, Amanda Tångring, Ester Cortes, Eskil Brinkmann och Richard Wahlström, valdes av medlemmarna på Årsmöte21 i Borås och tillträdde 1 januari 2022. Efter att valberedningsledamot Amanda Tångring i mars 2023 aviserat sin intention om att kandidera till valberedningen deltog hon inte i de processer och diskussioner som berörde beredningen av nästkommande valberedning.

## Valberedningens process

På Upptakt23 medverkade valberedningens ordförande och informerade medlemmarna om valberedningens arbete och möjligheten att kandidera till nästkommande valberedning. 16 juni öppnade ansökningsprocessen där vi presenterade de kompetensprofiler som tagits fram utifrån de förmågor och kompetenser vi eftersöker i kandidater till aktuella förtroendeuppdrag. Utlysningen marknadsfördes huvudsakligen i Sveriges Elevkårers sociala medier och på hemsidan. Ansökningsperioden pågick till och med 29 september, som är det stadgereglerade kandidaturstoppet åtta veckor innan årsmötets öppnande.

Efter att styrelsen fattat beslut om att utlysa fyllnadsval med anledning av en ledamots omedelbara avgång påbörjade valberedningen direkt arbetet med att planera beredningsprocessen. Ordinarie processer tidsregleras i stadgan men givet att fyllnadsval är sällan förekommande fattade valberedningen, i samråd med presidiet, beslut om ansökningsperiodens längd. Ansökningsperioden till fyllnadsvalet öppnade 28 juli och pågick i 5 veckor, till och med kandidaturstoppet 1 september. Fyllnadsvalet marknadsfördes huvudsakligen i Sveriges Elevkårers sociala medier och på hemsidan samt genom ett utskick till alla medlemsorganisationer undertecknat styrelsens ordförande.

I år har valberedningen utvecklat användningen av ett digitalt rekryteringsverktyg där kandidaterna skickat in sitt CV, personligt brev och ett kort videoklipp med en given frågeställning att besvara. Hela valberedningens process har digitaliserats i syfte att både öka tillgängligheten för kandidater och minska organisationens omkostnader. Efter respektive kandidaturstopp har valberedningen intervjuat samtliga kandidater under många intressanta, givande och inspirerande timmar med engagerade kandidater.

## Valberedningens förslag

Utifrån all tillgänglig information har valberedningen arbetat intensivt med att ta fram valbilagan. Förslaget till ny styrelseledamot ska ses som kompletterande till den nuvarande styrelsesammansättningen medan förslaget till ny valberedning ska betraktas som ett helhetsförslag. Det finns otroligt många intressanta och kompetenta kandidater i elevrörelsen. Därför har vi haft förmånen att föreslå de bästa kandidaterna utav många bra kandidater. Förmågor och aspekter i kandidaturerna som vi tagit i beaktning är exempelvis, men inte uteslutande; engagemang, integritet, empati, professionalitet, målmedvetenhet, medlemsförankring, karisma, ifrågasättande, erfarenhet, strategiskt tänk, analytiskt tänk, trovärdighet, visioner, självinsikt, samarbetsförmåga, organisatorisk förståelse, ansvarstagande, kommunikativ förmåga, stresstålighet, klokskap, lösningsorientering, social förmåga och ekonomisk förståelse.

**Styrelsen** har, utöver ovan nämnda förmågor, behov av att den person som kliver på uppdraget halvvägs förstår vilka utmaningar rådande situation medför, är ödmjuk inför styrelsens arbete men som också kan göra adekvata bidrag från start. Vår bedömning är att kandidaten vi lägger fram på förslag till ny styrelseledamot kommer kunna axla uppdraget på ett fullgott sätt. Det är vår förhoppning att styrelsens nya ledamot tas emot med öppna armar och ges goda förutsättningar att snabbt bli en fullvärdig styrelsemedlem.

**Valberedningen** som tar över vårt arbete är en sammansättning av både tidigare och nuvarande företrädare för medlemsorganisationer, i blandade åldrar, med organisatorisk erfarenhet av lokal, regional och nationell nivå. Nästkommande valberedning har en jämn könsfördelning, erfarenhet av organisationens styrelsearbete och uppvisar stor integritet, professionalitet och entusiasm för uppdraget. Dessutom står kandidaterna, genom sina nuvarande boendeorter, för en geografisk spridning i landet.

## Ett avslutande tack

Vi vill rikta ett stort tack till alla sökande kandidater för ert stora engagemang för vår organisation, utan er ingenting. Till valberedningens ledamöter vill jag rikta ett särskilt tack för era gedigna insatser under en genomgående konstruktiv process. Vi har under mandatperioden utgjort en hårt arbetande valberedning som genomfört två ordinarie beredningsprocesser, beredningsprocessen av ett fyllnadsval, en omfattande utredning av lekmanrevisionens sammansättning och därtill utvecklat valberedningens arbetssätt för att möta både organisationens nuläge och framtid. Jag är både stolt över valberedningens arbete och den slutprodukt av årets beredningsprocesser som vi nu presenterar för er medlemmar. Det är en välgenomarbetad valbilaga du nu har framför dig. Avslutningsvis vill vi önska våra efterträdare varmt lycka till med sitt kommande, väldigt roliga och viktiga, arbete. Vid frågor kring valberedningens arbete, vänligen maila [richard.wahlstrom@sverigeselevkarer.se](mailto:richard.wahlstrom@sverigeselevkarer.se)

För valberedningens räkning,



Richard Wahlström  
Ordförande valberedningen

# Valberedningens förslag till ny styrelseledamot

## Valberedningens förslag till ny styrelseledamot - Igor Lindegren

<b>Födelseår:</b>	2003
<b>Studentår:</b>	2022
<b>Boendeort:</b>	Örebro
<b>Gymnasieskola:</b>	Midgårdsskolan
<b>Elevkår:</b>	Midgård's Elevkår
<b>Uppdrag i elevkåren:</b>	Vice ordförande (20/21), Ordförande (21/22)
<b>Tidigare uppdrag inom Sveriges Elevkårer:</b>	Praktikant i Sveriges Elevkårers Almedalsdelegation (2022)
<b>Gymnasieutbildning:</b>	Estetiska programmet musik
<b>Högskole- eller universitetsutbildning</b>	-
<b>Nuvarande sysselsättning:</b>	Studerar musik vid Kävesta Folkhögskola
<b>Kontakt:</b>	igorlindegren@gmail.com
<b>Andra relevanta erfarenheter:</b>	Ledarskapsprogrammet Level Up (2021), Ordförande Västerbottens Elevkårer (21/22), Revisor Maja Beskows Elevkår ORBIS (21/22), Revisor NTI Umeås Elevkår (22/23, 23/24), Revisor Midgård's Elevkår (22/23, 23/24).

### Igor säger:

Bästa medlemmar,

För snart fyra år sedan startade jag min resa inom Sveriges Elevkårer, en resa som varit avgörande för mig på ett sätt jag inte kunde föreställa mig som förstaårselev på Midgårdsskolan i Umeå. Förutom att mitt engagemang har utvecklat mig som person har jag också fått ta del av den kraft som elevrörelsen har och hur viktig organisationen Sveriges Elevkårer är för hela rörelsen. Med erfarenheter från mina år av aktivt elevengagemang och min goda organisatoriska kännedom kan jag bidra med viktiga tankar och idéer i Sveriges Elevkårers styrelse.

För att Sveriges Elevkårer ska kunna möjliggöra visionen att det ska finnas en framgångsrik elevkår på varje gymnasieskola i Sverige, krävs det att organisationen jobbar för att kunna representera hela Sveriges alla gymnasieelever. Där kommer mitt perspektiv från att ha varit verksam i en elevkår i norra Sverige vara en värdefull tillgång för både organisationen och för elevkårer som verkar utanför storstadsregionerna.

Det är en särskild utmaning att bli invald som ny ledamot i en styrelse som redan etablerat sig och befinner sig mitt i mandatperioden. Det kräver både öppenhet och lyhördhet vilket är egenskaper som ligger mig nära till hands och på sätt och vis också beskriver min person. Att som ny ledamot vara öppen inför styrelsens etablerade arbetssätt och beslutsprocesser, kommer att vara avgörande för att styrelsen ska kunna fortsätta sin inslagna väg framåt.

Jag kommer aldrig sluta imponeras av allt engagemang och driv som finns hos många av Sveriges ungdomar och gymnasieelever. Jag kommer heller aldrig sluta se vikten och behovet av en stark elevrörelse. Jag vill vara med och skapa de bästa förutsättningarna för både elevkårerna och elevrörelsen att kunna verka för gymnasieelevernas bästa, och tror att jag med mina erfarenheter och perspektiv, kan göra just det.

Jag hoppas ödmjukt på ert förtroende att ansluta mig som ledamot till Sveriges klokaste styrelse och tillsammans med dem få leda Sveriges Elevkårer framåt det kommande året.

Vi ses i Lund!

Hälsningar, Igor

## **Valberedningens motivering:**

Igors engagemang för elevrörelsen och Sveriges Elevkårer är genuint. Med sin gedigna bakgrund i elevrörelsen märks det att detta är något han verkligen vill. Under beredningsprocessen var Igor väl inläst och införstådd på organisationens nuläge. Med sina kloka resonemang kring framtidsutmaningarna, däribland finansieringen, tror vi att Igor kommer göra relevanta bidrag i styrelsen. Utifrån sin praktik i organisationens delegation till Almedalen 2022 har han god förståelse för det politiska påverkansarbetet. Vi ser också en styrka i att berika styrelsen med ytterligare en ledamot med ett viktigt perspektiv från norra Sverige, som kandidaten själv också lyfter i sin kandidatur. I den nuvarande styrelsesammansättningen tror valberedningen att Igor med sin ödmjuka inställning, sitt lugn och metodiska resonemang kommer att bli ett tryggt val som snabbt kommer in i styrelsens arbete. Han resonerar själv medvetet kring de utmaningar det innebär att kliva på detta styrelseuppdrag halvvägs i mandatperioden. Mot denna bakgrund är valberedningens förslag till ny styrelseledamot Igor Lindgren.

# Valberedningens förslag till ordförande för valberedningen

## Valberedningens förslag till ordförande för valberedningen – Amalia Berglöf

<b>Födelseår:</b>	1997
<b>Studentår:</b>	2016
<b>Boendeort:</b>	Stockholm
<b>Gymnasieskola:</b>	Globala Gymnasiet
<b>Elevkår:</b>	Globala Gymnasiets Elevkår
<b>Uppdrag i elevkåren:</b>	Sekreterare (2014–2015)
<b>Tidigare uppdrag inom Sveriges Elevkårer:</b>	Styrelseledamot, styrelsesekreterare (2017–2018)
<b>Gymnasieutbildning:</b>	Natur-sam med miljö och hälsoprofil
<b>Högskole- eller universitetsutbildning</b>	Civilingenjör inom medieteknik (2017–2022)
<b>Nuvarande sysselsättning:</b>	Client relations representative, Mpya Digital
<b>Kontakt:</b>	amalia.berglof@gmail.com
<b>Andra relevanta erfarenheter:</b>	Ledamot i Sveriges Elevråds styrelse (2015–2016), Ordförande Stockholms Elevkårer (2016–2017), Ordförande Fler Unga 2017 & vice ordförande 2022

### Amalia säger:

När jag 2013 tog mitt första steg in i elevrörelsen var det för att någon såg mig och förstod var jag behövdes. För det är jag väldigt tacksam. Amalia heter jag, är 26 år gammal, och frågar fortfarande folk på vilket gymnasium de pluggade. Elevrörelsen sitter i än.

Den välkomnande famnen har fyllt de 10 åren som har följt med många olika engagemang, både regionalt och nationellt, samt i studentrörelsen på KTH. Idag jobbar jag på ett IT-konsultbolag med att förstå vad våra konsulter tycker gör något kul, roligt, och utmanande - och hitta ett uppdrag där de skulle trivas.

Ett förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer är ärofyllt, men valprocessen kan också vara ångestfylld. För så många är deras engagemang i elevrörelsen det viktigaste de har, och att inte få ta vara på det om man inte blir vald kan vara uppslitande. Den processen anser jag behöver en valberedning som kan väga allvaret, och omtanken, som behövs i beredningsprocessen.

Utöver att leda processen i sig, så är enligt mig valberedningens ordförandes viktigaste uppgift att se till att valberedningen är en trygg grupp. Utan tillit till varandra, till sin egen roll, och lyhörddhet till elevrörelsen, blir det svårt att lägga förslag som representerar hela elevrörelsen och trivs med varandra och i sina uppdrag.

Jag ber nu om ert förtroende att få leda detta arbete. Jag är också väl medveten om att elevrörelsen har varit med om ett och annat sedan min tid, och att dåtidens utmaningar inte nödvändigtvis är samma som dagens. Det är jag väldigt ödmjuk till, men med det sagt - jag har fortfarande inte slutat följa er på Instagram. Ni inspirerar mig hela tiden med allt kul och klokt ni hittar på - jag har till och med använt era poängjakter på jobbet!

Elevrörelsen är min första och fortfarande största organisationskärlek, och det skulle vara den största äran att få fortsätta forma den med er.

Jag hoppas verkligen vi ses på Årsmöte23, eller på en annan mötesplats nära dig kommande år!  
Amalia Berglöf

## **Valberedningens motivering:**

Amalia har en lång och gedigen bakgrund i elevrörelsen på både lokal, regional och nationell nivå. Hennes engagemang är brett och intresset för organisationen uppfattar valberedningen som väldigt genuint. Amalia har dokumenterad erfarenhet av att leda grupper och har även arbetat med rekrytering i olika sammanhang. Som ordförande för valberedningen krävs goda ledaregenskaper vilka Amalia tydligt uppvisar. Med hennes styrelseerfarenhet från Sveriges Elevkårer besitter hon god organisationskunskap om både organisationens historia och hon uppvisar även god nulägesförståelse. Hon resonerar klokt kring vikten av en valberedning som arbetar tillgängligt men med den nödvändiga slutenhet som krävs för att uppnå hög grad av professionalitet och objektivitet. I samma anda ser valberedningen även en fördel i att nästkommande valberedningsordförande har en värdefull åldersdistans till de nuvarande medlemmarna. Med Amalia som ordförande för valberedningen får organisationen en trygg ledare som med stor entusiasm kommer leda valberedningen, och de utmaningar valberedningen kan komma att ställas inför, på ett betryggande sätt. Mot denna bakgrund är valberedningens förslag till ordförande för valberedningen Amalia Berglöf.

# Valberedningens förslag till ledamöter i valberedningen

## Valberedningens förslag till ledamot i valberedningen – Anton Medin

<b>Födelseår:</b>	2004
<b>Studentår:</b>	2023
<b>Boendeort:</b>	Uppsala
<b>Gymnasieskola:</b>	Södra Latins gymnasium
<b>Elevkår:</b>	Södra Latins Elevkår
<b>Uppdrag i elevkåren:</b>	Ordförande (2022–2023), Ekonomiansvarig (2021–2022), Revisor (2023-pågående)
<b>Tidigare uppdrag inom Sveriges Elevkårer:</b>	-
<b>Gymnasieutbildning:</b>	Samhällsvetenskapsprogrammet inriktning samhällsvetenskap
<b>Högskole- eller universitetsutbildning</b>	Politics kandidatprogram, Uppsala universitet (2023–2026)
<b>Nuvarande sysselsättning:</b>	Studerande
<b>Kontakt:</b>	anton.medin04@gmail.com
<b>Andra relevanta erfarenheter:</b>	Ledarskapsprogrammet Level Up 2022, Styrelseledamot för Stockholms Elevkårer (2023–2024)

### Anton säger:

Hej!

Jag hamnade i elevkårsrörelsen av en ren slump. Jag ville prova något nytt så jag slängde iväg en ansökan till styrelsen i min skolas elevkår. Två och ett halvt, nästan tre, år senare, efter att jag själv tagit studenten, skriver jag nu det här när jag kandiderar till valberedningen för Sveriges Elevkårer.

Nu har jag provat elevkårsrörelsen, först som en enkel ekonomiansvarig, sedan som ordförande i Södra Latins Elevkår. Men jag är inte riktigt redo att gå vidare än, jag är inte färdig med den här rörelsen. Sveriges Elevkårer har gett mig och många andra så otroligt mycket. Kunskap, energi, entusiasm och engagemang inför våra egna förtroendeuppdrag. Dels en mötesplats där vi får utbyta erfarenheter och kunskap, dels en organisation som hjälper enskilda elevkårer och lyfter våra röster i den nationella debatten.

Det är just därför Sveriges Elevkårer är en sådan unik organisation. Just därför kandiderar jag till ledamot för valberedningen. I den rollen får jag möjligheten att se till att vi fångar upp alla eldsjälar i organisationen och får dem att fortsätta vidare. Att driva vidare den här organisationen för att nästkommande generationer ska få samma gemenskap som vi har fått.



I valberedningen skulle jag särskilt bidra med en ekonomisk kunskap och förståelse som är otroligt viktiga när det kommer till att bereda ett förslag till nästkommande styrelse. Jag ställer mig därmed ödmjuk inför både årsmötet och det uppdrag som valberedningsledamot innebär. Med allt detta sagt hoppas jag att vi ses i Lund och att ni vill ge mig ert förtroende.

Allt gott,

Anton Medin

## **Valberedningens motivering:**

Valberedningen föreslår Anton Medin till valberedningsledamot i Sveriges Elevkårer. Antons engagemang i elevrörelsen är brett och det är uppenbart att han är passionerad för det arbete som bedrivs. Med en gedigen förståelse för organisatorisk ekonomi från både lokal nivå i sin elevkår på Södra Latins Gymnasium och på regional nivå i Stockholms Elevkårer ser vi att Anton har värdefull kompetens som behövs i valberedningens arbete framåt. Anton är öppen, social och redo för nya utmaningar. Med stor entusiasm och förmåga att resonera klokt och nyanserat kring organisationens nuläge och framtidsutmaningar ser vi att hans analytiska förmåga kommer valberedningens arbete till nytta. Dessutom är vi övertygade om att Anton kommer kunna vara pådrivande för att utveckla valberedningens arbetssätt framåt i takt med organisationens utveckling.

## Valberedningens förslag till ledamot i valberedningen – Axel Bäckström

<b>Födelseår:</b>	2006
<b>Studentår:</b>	2025
<b>Boendeort:</b>	Stockholm
<b>Gymnasieskola:</b>	Norra Real
<b>Elevkår:</b>	Norra Reals Elevkår
<b>Uppdrag i elevkåren:</b>	Kassör (2023)
<b>Tidigare uppdrag inom Sveriges Elevkårer:</b>	-
<b>Gymnasieutbildning:</b>	Naturvetenskapligt program, inriktning natur
<b>Högskole- eller universitetsutbildning</b>	-
<b>Nuvarande sysselsättning:</b>	Studerande
<b>Kontakt:</b>	axel.backstrom@norraselevkar.se
<b>Andra relevanta erfarenheter:</b>	Handledare inom entreprenörskap, elevrådsrepresentant, studiecoach, domare för 11 mot 11-fotboll

### Axel säger:

Hej,

Redan efter mitt första styrelsemöte i Norra Reals Elevkår, och i synnerhet efter mitt deltagande på Uptakt 23, insåg jag att uppdrag inom elevrörelsen passar mig perfekt. Detta är grunden till varför jag nu söker förtroendet från er medlemmar till en plats i Sveriges Elevkårers valberedning.

Eftersom jag alltid gör mitt bästa och är engagerad i det jag brinner för, så vet jag att jag kan göra skillnad för andra, både för elever på min skola och för andra elever runtom i landet genom ett nationellt förtroendeuppdrag i elevrörelsen. Att skapa en mer givande skoltid är värt att kämpa för. I valberedningen kommer jag att bidra med min noggrannhet, mitt engagemang samt min vilja till att hela tiden genomföra förbättringar och hitta lösningar som gynnar organisationen och dess medlemmar.

Tack vare förståelsen för och erfarenheten av elevkårsarbete tror jag att jag har en god uppfattning om vilka personer som lämpar sig för att leda och representera en organisation som Sveriges Elevkårer. I en valberedningsprocess skulle jag vara öppen för kandidater med olika bakgrund, vara nyfiken, samt öppensinnad för olika förslag och idéer. Allt för att jag tillsammans med övriga ledamöter och ordförande ska kunna ge bästa möjliga förslag på kandidater till årsmöte eller kongress.

Som person är jag social och tycker om att träffa nya människor. Detta tydliggörs bland annat genom mina erfarenheter av elevkår, privatundervisning, rektorsråd och som fotbollsdomare. Jag har även erfarenheter av ledarskap och ansvarstagande genom att under sommaren ha varit handledare åt jämnåriga ungdomar och förstås genom att döma fotbollsmatcher som domare.

Jag är övertygad om att jag kan bidra till en valberedning som skapar goda förutsättningar för Sveriges Elevkårer framöver. Att skapa en ännu mer givande skoltid är värt att kämpa för.

I hopp om ert förtroende!

Med vänliga hälsningar,  
Axel Bäckström

## **Valberedningens motivering:**

Valberedningen föreslår Axel Bäckström till valberedningsledamot i Sveriges Elevkårer. Hans engagemang för elevrörelsen och dess framtid är brett. Axel är driven, har goda analytiska kunskaper och framhåller vikten av att vara en lagspelare. Hans goda ekonomiska kunskaper och kloka resonemang om organisationens nuläge och framtid är värdefulla i valberedningens arbete. Utifrån att han är den enda ledamoten på förslaget som fortfarande är engagerad i elevkårsverksamhet har han ett relevant perspektiv och kontaktnät vilket gör honom till en betydelsefull tillgång i valberedningens arbete. Axel besitter en god social förmåga och har tidigare även testat på rekryteringsarbete. Vi är övertygade om att Axel med sin noggrannhet och nyfikenhet kommer att göra en positiv inverkan på Sveriges Elevkårer framöver.

## Valberedningens förslag till ledamot i valberedningen – Hadil Mohamed

<b>Födelseår:</b>	2004
<b>Studentår:</b>	2023
<b>Boendeort:</b>	Göteborg
<b>Gymnasieskola:</b>	Dragonskolan
<b>Elevkår:</b>	Dragonskolans Elevkår
<b>Uppdrag i elevkåren:</b>	Ordförande (2022/23), Ledamot (2021/22)
<b>Tidigare uppdrag inom Sveriges Elevkårer:</b>	-
<b>Gymnasieutbildning:</b>	Naturvetenskapsprogrammet
<b>Högskole- eller universitetsutbildning</b>	Civilingenjör automation och mekatronik (2023-2028)
<b>Nuvarande sysselsättning:</b>	Studerande
<b>Kontakt:</b>	hadilmohamed004@gmail.com
<b>Andra relevanta erfarenheter:</b>	Ledarskapsprogrammet Level Up 2022

### Hadil säger:

Hej alla medlemmar!

Mitt första intryck av elevkåren var en grupp som delade ut kanelbullar på kanelbullens dag, men när jag spontant sökte för att sitta i styrelsen insåg jag att en elevkår är så mycket mer än bara fika. Sveriges Elevkårer är anledningen till de utbildningar och erfarenheter jag har fått ta del av. Nu tar jag det stora klivet för att få ert förtroende att få vara en del av valberedningen.

Vem är jag då? Jag tog studenten i år i lilla Umeå, men bor och pluggar numera i Göteborg. Växte upp med fotboll och innepinne och har sedan dess varit beroende av teamwork. Att vara från norr är det viktigt för mig att presentera förslag som representerar alla elevkårer, från norr till söder. Det kommer vara en utmaning att välja ut rätt personer till rätt uppdrag, särskilt när jag vet att det finns otroligt många kompetenta och kvalificerade som brinner för elevrörelsen. Det är en utmaning jag är redo att ta på mig.

Om ni väljer att ge mig ert förtroende, kommer jag att arbeta hårt tillsammans med resterande medlemmar i valberedningen för att föreslå en styrelse som sätter era intressen och organisationens framgång i centrum. En styrelse där olikheter ses som en tillgång och där den gemensamma faktorn är en passion för Sveriges Elevkårer. Detta gäller styrelsen, men även för framtida valberedning. Det är annars en ära att få ligga på valberedningens förslag och hoppas ni tycker att jag är rätt person för uppdraget.

Hoppas vi ses under årsmötet!

Allt gott!  
Hälsningar  
Hadil Mohamed

## **Valberedningens motivering:**

Valberedningen föreslår Hadil Mohammed till valberedningsledamot i Sveriges Elevkårer med stark tilltro till hennes kompetens och engagemang. Med sitt tidigare engagemang på Dragonskolan i Umeå och pågående studier inom civilingenjörsprogrammet vid Chalmers tror vi att Hadil kommer bidra med relevanta analytiska kvaliteter som kommer beredningsprocess till nytta. Hennes öppenhet för olika perspektiv och driv att arbeta för inkludering är något som kommer bidra enormt i nästkommande valberedning. I Hadil ser vi en lagspelare som värderar samarbetet med andra högt. Dessutom tror vi att hon blir en valberedningsledamot som medlemmarna lätt kan vända sig till. Vi är övertygade att hennes dedikation till elevrörelsen och lugn kommer skapa positiva avtryck. Således ser vi fram emot att se henne bidra till en framstående och kompetent valberedning.

## Valberedningens förslag till ledamot i valberedningen – Malcolm Alencar

<b>Födelseår:</b>	2004
<b>Studentår:</b>	2023
<b>Boendeort:</b>	Lund
<b>Gymnasieskola:</b>	Kungsholmens Gymnasium
<b>Elevkår:</b>	Kungsholmens Gymnasiums Elevkår
<b>Uppdrag i elevkåren:</b>	Ordförande (2022-2023), Ordförande Sociala utskottet (2021-2022)
<b>Tidigare uppdrag inom Sveriges Elevkårer:</b>	-
<b>Gymnasieutbildning:</b>	Naturvetenskaplig inriktning
<b>Högskole- eller universitetsutbildning</b>	Civilingenjörsutbildning i teknisk matematik (2023-2028)
<b>Nuvarande sysselsättning:</b>	Studerande
<b>Kontakt:</b>	malcolm@alencar.se
<b>Andra relevanta erfarenheter:</b>	Arbetat som forskningsassistent (2022-2023), styrelseledamot för Rays sommarforskarsskola, Vice ordförande för Stockholms Elevkårer, drivit egen Zero Waste-butik

### Malcolm säger:

Hej på er!

Sedan tidigt under gymnasietiden har jag varit engagerad inom elevrörelsen. Jag tycker att det är roligt att elever har möjligheten att driva igenom olika evenemang och projekt under elevrörelsens paraply och att det finns möjlighet för elever att göra sina röster hörda på ett demokratiskt sätt. Det tycker jag man ska slå vakt om. Även om det är i gräsrotterna som elevrörelsen glänser så är Sveriges Elevkårers arbete också avgörande för att kårverksamheten på skolor över hela Sverige ska fortskrida och utvecklas. För att det arbetet i sin tur ska bedrivas på bästa möjliga vis är det viktigt att vi säkrar kompetens och talang till organisationens förtroendevalda poster.

Under de kommande åren tror jag det är viktigt att valberedningen på ett fullvärdigt sätt möter det breda underlag som alla Sveriges elevkårsengagerade ungdomar utgör, för att ta fram lämpliga kandidater som kan leda organisationen framåt. Jag söker ert förtroende för att bidra till detta som ledamot i valberedningen. Med mina erfarenheter från andra organisationer, som Unga Forskare, elevkårslivet på Kungsholmens gymnasium och en anställning vid Region Stockholm, hoppas jag bidra till att föra det arbetet framåt och bistå såväl ordförande för valberedningen som övriga ledamöter på bästa möjliga vis.

Vi ses på årsmötet!  
Malcolm Alencar

## **Valberedningens motivering:**

Valberedning föreslår Malcolm Alencar till valberedningsledamot i Sveriges Elevkårer. Hans passion för elevrörelsen och breda engagemang imponerar på valberedningen. Med hans skarpa insikter och kloka resonemang påvisar Malcolm hög grad av professionalitet och förståelse för såväl organisationen som valberedningens arbete. Malcolm har hög social kompetens och uppvisar ledarskapskvaliteter som är värdefulla i valberedningens arbete. Valberedningen identifierar även hans lyhördhet, integritet och entusiasm för uppdraget som vi ser som avgörande för att lyckas med arbetet. Dessutom är han trygg i sina erfarenheter och kompetenser vilket är en viktig styrka. Vi är övertygade om att Malcolm kommer göra ett viktigt bidrag i valberedningens arbete och med sin förmåga att tänka nyskapande tror vi även att han kan bidra till valberedningens utveckling.

# Övriga valbara kandidater - styrelseledamot

<b>Styrelseledamot:</b>	Arbion Musa
<b>Födelseår:</b>	2005
<b>Studentår:</b>	2024
<b>Boendeort:</b>	Partille
<b>Gymnasieskola:</b>	Hulebäcksgymnasiet
<b>Elevkår:</b>	Hulebäcks Elevkår
<b>Uppdrag i elevkåren:</b>	Ordförande
<b>Tidigare uppdrag inom Sveriges Elevkårer:</b>	-
<b>Gymnasieutbildning:</b>	Ekonomiprogrammet
<b>Nuvarande sysselsättning:</b>	Gymnasieelev
<b>Kontakt:</b>	arbion.musa3@gmail.com
<b>Andra relevanta erfarenheter:</b>	Ledarskapsutbildning Level Up (21/22)

## Arbion säger:

En av mina mest minnesvärda stunder från gymnasiet ägde rum den första september 2021. En ny etta som börjat på Hulebäcksgymnasiet, en skola med över 1800 elever, och snubblade över elevkårens inlägg där de sökte en ny ledamot. Jag visste knappt vad en elevkår var, men jag tänkte: Varför inte? Jag tror att den nervösa och spontana känsla som uppstår när man samlar mod nog att söka till sin elevkår är något som många av oss kan relatera till. Från den dagen gick allting otroligt fort. Jag deltog i ledarskapsutbildningen Level Up, var närvarande på årsmötet 2021, valdes till ordförande, och sedan till ordförande igen.

754 dagar! Det är så länge jag har varit engagerad i elevkåren, räknat från den dag jag skriver detta brev. För 754 dagar sedan inleddes en resa full av kunskap, minnen, nya bekanskap, och erfarenheter som kommer att vara med mig för livet. Men det har inte bara varit 754 dagar av glädje; det har också varit 754 dagar av orättvisor. Under den tiden har jag stött på andra elevkårsaktiva som dagligen kämpar med sina egna utmaningar. Det kan handla om skolledningar som vänder ryggen, eller om de som försöker bygga upp en elevkår från grunden. Oavsett om det är stora eller små elevkårer, har jag hört deras berättelser. Dessa utmaningar utgör kärnan i syftet som vår fantastiska organisation faktiskt har.

Jag heter Arbion, är 18 år gammal och inför årsmötet 2023 kandiderar jag till posten som ledamot i Sveriges Elevkårers styrelse. Med mig bär jag 754 dagars erfarenheter och kunskap som jag har samlat från de hundratals fantastiska elevkårsaktiva jag har mött. Jag kandiderar med övertygelsen om att vår organisation kan bli ännu starkare och bättre. Jag vill att varje medlem i vår organisation ska förstå värdet och de möjligheter som följer med att vara en del av Sveriges Elevkårer. Vi ska göra oss hörda, och vi ska vara elevernas röst när politikerna blundar. Med mina kunskaper, erfarenheter och djupa respekt för rollens betydelse hoppas jag att du ger mig ditt förtroende att förvalta detta viktiga uppdrag.

Vi ses i Lund.

MVH Arbion Musa



# Ej längre valbara

---

Se förteckning över kandidater som någon gång mellan kandidaturstoppet och valbilagans presenterande valt att dra tillbaka sin kandidatur. Dessa kandidater är således inte längre valbara till förtroendeuppdrag på Årsmöte23. Med hänsyn till kandidaternas integritet anges inte skäl till tillbakadragen kandidatur. Vi tackar alla sökande kandidater för visat engagemang.

## **Styrelseledamot:**

Arve Ninde – Per Brahegymnasiet, 2005

Clara Sjölander - Johannes Hedbergsgymnasiet, 2004

Dennis Cejvan – Hitachigymnasiet (tidigare ABB-gymnasiet), 2006

Ellen Pettersson - Södra Latins gymnasium, 2003

Emma Högstedt - Hässleholms Tekniska Skola, 2003

Filip Källenfors - Östra Reals Gymnasium, 2004

Linus Wesslén - ProCivitas Privata Gymnasium Uppsala, 2004

Samuel Bengtsson - Täby Enskilda Gymnasium, 2005

## **Valberedningens ordförande:**

Amanda Tångring - Katedralskolan Uppsala, 2002

Edvin Fasth – Katedralskolan Uppsala, 2002

## **Valberedningsledamot:**

Carl Johan Ståhl - NTI Gymnasiet Johanneberg, 2005

Taher Adel Zubon – Europaskolan Strängnäs, 2005

